s>colitur, quod anno 1250, é mari per Turiam fluvium

»ascendisse^ magnis adeo alluvionibus tumentem, ut

»jam jam obruenda civitas videretur, majorum memo-
»riá atque authenticis constat testimoniis. Ad hanc

>Christi D. imaginem frequens est fidelium accessus,

»et publicse saepe síepius rogationes pro communium
»malorum- impetrando remedio instituuntur , non sine

»multiplici divinae largitatis experimento.

»Hanc imaginem ipsissimam esse, de qua in II. Ni-

»C8ena synodo veneranda habetur memoria, non levia

»antiquitatis monumenta magnique ponderis argumen-

»ta demonstrant. Illam ipsam videlicet, in quam perfi-

»di judsei, Beriti in Bythiniá eadem probra, ludibria

s-eadem impie intulerunt, quae in veram" Ciiristi D. per-,

»sonam ipsorum majores perpetraverant: doñee lancea

(a) Copia sacada de la que de las antigüedades de Valencia por

5C halla en la citada obra MS. el P. Joseph Texidor.
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»Christi latus sacratissimum transfodiente^ aquáque et

»sangu¡ne mirabiliter emanante, adamantina judseorum

»pectora immaculati agni sanguine mollita sunt. Ouare

»cum in martyrologio romano passio imaginis Beriti

»die 9 Novemb. legatur, de ejusdem imaginis passione

»offic¡um et missam Valentina celebravit ecclesia

leodem Nov. die, ut ex Valent. ecclesiae breviariis et

»missalibus constat. Quam equidem consuetudinem ab

»anno saltem millesimo quadrigentesimo sexagésimo

»Valentina dioecesis tamdiu retinuit, quosque S, Pius V
»particularia ecclesiarum breviaria reformavit, brevia-

»rio romano penitus conformanda nisi ducentorum

»annorum usus constaret. Quo quidem tempore eccle-

»siae huic prsefuit S. Thomas de Villanova, venerandae

»hujus imaginis cultor eximiüs.

» Valentina igitur ecclesia, civitas, dioecesis novis

»maximisqu€ á Deo beneficiis cumulata, dum ad hanc

»Christi D. imaginem humillimé accedit, divini patro-

»cinii opem in communibus reip. calamitatibus, priva-

»tisque incommodis impetratura ; id ardenter desiderat

»ut auctoritate apostólica missa et officium de vene-

»randíe imaginis passione in ecclesia, civitate et dioe-

»cesi prsedictis celebrar! possit.

»Nos equidem tanti prsedecessoris nostri vestigiis in*

»haerentes, et S. Vincentii Ferrari (qui hanc etiam crü-

»cifixi imaginem ardenti prosequutus est devotionis af-

»fectu) vestigia prementes, aliquod nostraí devotionis

»signum ostendere optantes ad S. V. pedes provoluti,

»id enixc petimus, id ardenter deprecamur, ut huic